
 



 

  

Tel/fax +387 51 466 600   Mob. 066 240 000 
Cerska 6, 78000 Banjaluka, BiH                                   

Web:www.evropakomunikacije.com 
E-mail:kontakt@evropakomunikacije.com 

 

 

DRUGA STRUČNA KONFERENCIJA O JAVNIM NABAVKAMA 

U BIH "DAJANA 2023" 

 

HOTEL HILLS, SARAJEVO, 27. I 28. APRIL 2023. GODINE 

- Video snimka, 04. i 05. maj 2023. godine 
- Video snimka, 11. i 12. maj 2023. godine 

 

Zakon o javnim nabavkama u BiH primjenjujemo svakodnevno, međutim još uvijek se 
javljaju razne dvojbe o njegovoj ispravnoj primjeni. Stupile su na snagu i brojne izmjene 
zakona. Dovoljna je mala greška, za koju nismo ni mislili da ja važna, pa da propadne 
postupak javne nabavke na kojem smo radili mjesecima ili da izgubimo, kao dobavljač, 
ugovor koji nam puno znači. 

Za sve ugovorne organe i dobavljače organizovali smo konferenciju na kojoj će 
predavači prolaziti kroz najčešće probleme s kojima se svakodnevno susrećemo, 
kao i specifične situacije na koje treba obratiti pažnju.  
Konferencija ima za cilj da okupi relevantne ličnosti iz BiH kako bi razmotrili značajna 
pitanja iz ove oblasti i kako bi učesnici mogli da razmijene različita saznanja, iskustva i 

informacije, ali i uspostave direktne poslovne 
kontakte. 

Ova konferencija želi potaknuti razmjenu ideja i 
mišljenja te pružiti praktične preporuke za 
unapređenje sistema javnih nabavki BiH. 
Prvi dan konferencije će biti obrađene teme koje 
su od interesa za sve učesnike konferencije. 

Predavanja drugog dana konferencije će biti odvojena za ugovorne organe i 
ponuđače kako bi svako mogao izabrati 
njemu interesantna predavanja. Tokom 
konferencije biti će prostora za diskusiju i 
pitanja s ciljem da se upoznate s problemima 
koji se javljaju u praksi. 

Na konferenciji se očekuje značajan 
broj predavača iz cijele BiH, iz Agencije za 
JN BiH, Ureda za razmatranje žalbi BiH, predstavnika pravosuđa, Konkurencijskog 
vijeća BiH, predstavnika ugovornih urgana, ponuđača itd. 
 
Konferencija je namijenjana računovođama, revizorima, članovima komisija za 
javne nabavke, rukovodiocima u privatnim i državnim preduzećima, vlasnicima 
preduzeća, samostalnim poduzetnicima, pravnicima i svima onim koji se u radu 
susreću i postupaju po Zakonu o javnim nabavkama BiH. 

Na jednom mjestu dobićete sve detaljne informacije vezane uz izmjene i novosti u ovoj 
oblasti.  

ŽELITE LI DA DOBIJETE 
KOMPLETNE INFORMACIJE 
NA JEDNOM MJESTU - ONDA 
BUDITE UČESNIK 
KONFERENCIJE 

POSEBAN POPUST: AKO 
PRIJAVITE ZA KONFERENCIJU 
TRI UČESNIKA ČETVRTI MOŽE 
PRISUSTVOVATI 
KONFERENCIJI GRATIS! 



 

Pozivamo Vas da prisustvujete ovom najvećem događaju ove godine iz oblasti javnih 
nabavki. Znanje Vam donosi uštedu u poslovanju. 

Konferencija se odvija u hotelu "Hills" sa pet zvjezdica, na Ilidži u Sarajevu.  

Za sve učesnike je obezbjeđen ručak oba dana konferencije i piće u pauzama. 

 
Sve informacije vezane za DRUGU STRUČNU KONFERENCIJU O JAVNIM 
NABAVKAMA U BIH - pod nazivom "DAJANA 2023" možete dobiti na telefone  
066/240-000 i 066/299-999  i naći na zvaničnom sajtu konferencije 
www.konferencijadajana.com. 
 
Ukoliko ste zainteresovani da prisustvujete ovom događaju molimo Vas da svoj dolazak 
potvrdite na adresu: kontakt@konferencijadajana.com  ili na telefon 066/240-000. 
 
 
 

KOTIZACIJA ZA KONFERENCIJU    

 
 
 
 
 

 
RANE PRIJAVE 
do 31.03.2023 

 

280 KM 
 

/Učesniku  
 

(PDV nije uključen) 

 Pristup svim 
predavanjima i 
panelima 

 Catering na 
pauzama i dva ručka 

 Radni materijal 
 Ostalo 

 
REGULARNA CIJENA 
 
 

340 KM 
 

/Učesniku  
 
(PDV nije uključen) 

 Pristup svim 
predavanjima i 
panelima 

 Catering na 
pauzama i dva ručka 

 Radni materijal 
 Ostalo 

 
DODATNI POPUST 

 
 

- 10 % 

 Za prijave 2 i više osoba iz 
iste organizacije odobrava 
se dodatni popust od 10% 
na ukupnu cijenu kotizacije. 

POSEBAN POPUST: AKO 
PRIJAVITE ZA 
KONFERENCIJU TRI 
UČESNIKA ČETVRTI 
MOŽE PRISUSTVOVATI 
KONFERENCIJI GRATIS! 
 

 

200 KM 
VIDEO SNIMAK KONFERENCIJE 

(PDV nije uključen) 

 
Pozivamo Vas da svoje učešće što prije prijavite uz napomenu da budžetski korisnici, 

naravno, mogu prisustvovati konferenciji uz odgodu plaćanja, ali uz obaveznu prijavu!  

Prijavu slati na fax: 051 466 600 ili e-mail: kontakt@konferencijadajana.com 

 

 

ZA UČESNIKE KONFERENCIJE OBEZBJEĐENE SU I ZNAČAJNE NAGRADE! 

http://www.konferencijadajana.com/
mailto:kontakt@konferencijadajana.com
mailto:kontakt@konferencijadajana.com


 

CERTIFIKATI 
Po završetku konferencije, učesnici dobijaju certifikate o učešću na konferenciji.  
 

SMJEŠTAJ 
U cijenu kotizacije ne ulazi smještaj učesnika. U Sarajevu se nalazi velik broj hotela gdje 

učesnici mogu odsjesti. Za učesnike konferencije seminara obezbjeđene su povoljnije 

cijene smještaja u samom hotelu "Hills". Za povoljnije cijene, prilikom rezervacije u hotelu 

"Hills" dovoljno je da naglasite da ste učesnik ovog događaja. Web adresa hotela "Hills" je 

www.hotelhills.ba 

Smještaj za učesnike konferencije u hotelu Hills: 

▪ Jednokrevetna soba, na bazi noćenja sa uključenim doručkom – cijena 130,00 KM / 

redovna cijena 190,00 KM. 

▪ Dvokrevetna soba, na bazi noćenja sa uključenim doručkom – cijena 170,00 KM / 

redovna cijena 243,00 KM. 

▪ Doplata za polupansion – cijena 30,00 KM. 

▪ Doplata za puni pansion – cijena 60,00 KM. 

▪ Cijene su date po sobi/noći. 

▪ Boravišna taksa i osiguranje uključeni u navedene cijene. 

▪ PDV uključen u navedene cijene. 
 

 

U blizini hotela Hillis nalazi se i hotel Hollywood sa još povoljnijim cijenama, a u 

okolini ima dosta i drugih hotela ra različitim cijenama. 
 

 

DODATNE INFORMACIJE 
Dodatne informacije zainteresirani mogu dobiti na telefone 066 240 000, 066 299 999 i 

051 466 602.  

 

  

www.hotelhills.ba


 

PREDAVAČI 

 

  



 

SLIKE SA PROŠLE KONFERENCIJE -  "DAJANA 2019" 

 

 



 

PRIJATELJI: 

  



 

 

  
 

                                         PRIJAVA ZA UČEŠĆE  Šifra:1080 

 

 

DRUGA STRUČNA KONFERENCIJA O JAVNIM NABAVKAMA 
U BIH "DAJANA 2023" 

  

                      

 Molimo Vas da označite način na koji želite da uzmete učešće na događaju: 

 
 

                    ☐ HOTEL HILLS, SARAJEVO, 27. I 28. APRIL 2023. GODINE 

                    ☐ Praćenjem video snimka, 04. i 05. maj 2023. godine 

                    ☐ Praćenjem video snimka, 11. i 12. maj 2023. godine  
 

Podaci o organizaciji  

Naziv pravnog lica: Adresa: 

E-mail: Grad: 

Telefon: Fax: 

JIB: PDV broj: 

 

Podaci o polaznicima 

  Ime i prezime E-mail Mobilni 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    
 

Kontakt osoba  

Ime i prezime: Telefon: 

E-mail:  

Datum: ______________________ Potpis: ______________________ 

 

Molimo Vas da prijavu pošaljete na  e-mail: kontakt@konferencijadajana.com ili na  

fax: 051 466 601 

Kada dobijemo prijavu na osnovu nje šaljemo Vam predračun. 

Dodatne informacije zainteresovani mogu dobiti na telefone 066 240 000, odnosno  

066 299 999 i 051 466 602.  

mailto:kontakt@konferencijadajana.com

